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Bayerische Meisterschaft Turnierhundsport 2017 - Hotelliste
bertcksichtigt sind Hotels, Pensionen, Gasthéfe mit Aufnahmemdglichkeit fir Hunde

fur alle Hauser qilt: Verfugbarkeit freibleibend; Reservierung durch den Gast; keine Kontingente, kein Rabatt 0.dgl., kein Vertragsverhaltnis mit dem PSV
fir Gaste mit Hund gilt: Bitte Rlcksicht auf andere Géaste und Betreiber; Leinenpflicht im Haus; keine Hunde im Bett, Frihstiicksraum u.dgl.

Name |Adresse |Telefon [Internet lemail |Bemerkung
Hotels
Miihlanaer 5 Nichtraucher
Hotel Furstenfelder g" 08141/888755(0www.fuerstenfelder.com hotel@fuerstenfelder.com wenig Kontingent
82256 Furstenfeldbruck .
fur Hunde
nur
Leonhardolatz 1 Restkontingent
Hotel Hartmann Garni op 08141/501463(dwww.hartmannhotel.de kontakt@hartmannhotel.de wegen
82256 Furstenfeldbruck .
Hochzeitsgesellsc
haft
Landsberger Str. 9 .
Hotel Fruth 82110 Germering 089/843006 www.hotel-fruth.de info@hotel-fruth.de
Bahnhofpl. 8 .
Hotel Huber 82110 Germering 089/894170 [www.hotel-huber.de info@hotel-huber.de
Hotel St. Blasius Kirchstr. 8 08146/92030 b.walch@flugplatz-jesenwang.de

82287 Jesenwang
Josef-Sedlmayer-Str. 6
82216 Maisach

Strobel Hotel garni 08141/90531 [www.hotel-strobel-maisach.de |hotel-strobel@t-online.de

Kemeterstr. 55 . wenig
Hotel am Kronepark 82140 Olching Neu-Esting 08142/2920 |www.hotel-kronepark.de info@hotel-kronepark.de Restkontingent
Hotel Schiller Noscherstr. 20 08142/4730  |www.hotel-schiller.de anfrage@hotel-schiller.de max. 2 Hunde im

82140 Olching

. Lochhauser Str. 61 . .
Das Seidl 82178 Puchheim 089/8940878-0|www.das-seidl.de welcome@das-seidl.de
Augsburger Str. 1

82178 Puchheim

Haus

Hotel Parsberg 089/8009900 [hotel-parsberg.de post@hotel-parsberg.de
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Pensionen, Gasthofe

Parsbergstr. 20

15 EUR

82110 Germering

Starzel-Stuben . 08141/818528 |www.starzelstuben.de info@starzelstuben.de Endreinigung wg.
82239 Alling
Hund
N Ringstr. 13
Géastehaus Pabst 82293 Eichenau 08141/818459
Pension Barbara Landsberger Str. 55 089/8949234 |www.pension-barbara.de info@pension-barbara.de

Pension Lenz

Eisenbahnstr. 59a
82110 Germering

089/8943840

www.pension-lenz.de

info@pension-lenz.de

Dorfstr. 62-64

82291 Mammendorf

Gastehaus Paintner 82110 Germering 089/842539  [www.hotel-paintner.de info@hotel-paintner.de
Pension St. Jakob g’;-l\llaokgbesrtr;elr?ng 089/8944120 [www.st-jakob.com st.jakob@t-online.de

Hostel Nanina g;igjlg:bizsgu 08142/5805369www.hostel-nanina.de info@hostel-nanina.de
Pension Klotz gganggrligft;te:i.siring 08144/243 pensionmklotz@online.de
Casa de Arte Oskar-von-Miller-Str. 14 0, 16708 pension-casadearte@web.de




